Conclusidn Evaluacion preliminar CA 047 de 2024

ITEM PROPONENTE TECNICO JURIDICO FINANCIERO | CONCLUSION
1 |GRUPO EMPRESARIAL SEISO S.A.S No Cumple Cumple No cumple No Cumple
2 |LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU SAS Rechazado Rechazado Rechazado Rechazado




(;’ _ PROCESO DE SELECCION
Fo”dgncg;fz’mb‘a CONVOCATORIA ABIERTA No. 047 de 2024

OBJETO:"Prestar el servicio integral de aseo y cafeteria para las unidades funcionales del Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz.”.

INFORME DE EVALUACION JURIDICA PRELIMINAR

N° PROPONENTE ESTADO
1 GRUPO EMPRESARIAL SEISO S. A.S CUMPLE JURIDICAMENTE
2 LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S. RECHAZADO (COMPONENTE TECNICO)

Bogota, OCTUBRE 23 DE 2024




en Paz

_ PROCESO DE SELECCION
Fondo Colombia CONVOCATORIA ABIERTA No. 047 de 2024

OBIJETO: “Prestar el servicio integral de aseo y cafeteria para las unidades funcionales del Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz.”.

PROPONENTE No. 1: GRUPO EMPRESARIAL SEISO S. A.S
NIT: 900.453.988-1

. CUMPLE / NO
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS / FOLIOS OBSERVACIONES
CUMPLE
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA CUMPLE Archivo denominado:documentos N/A
juridicos.pdf Folios: 1 al 3
2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORCIO O
. N/A N/A N/A
UNION TEMPORAL
Aseguradora - Numero de
Poliza / Certificado de CUMPLE
Pago
Fecha de Expedicion: CUMPLE
Amparos de la Garantia CUMPLE
Valor asegurado: CUMPLE
Vigencia CUMPLE
Asegurado/Beneficiario CUMPLE
3. GARANTIA DE SERIEDAD DE Archivo denominado:documentos N/A
LA PROPUESTA juridicos.pdf Folios: 4 AL 10
Tomador/Afianzado CUMPLE
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE N/A N/A N/A
APODERADO.
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD CUMPLE Archivo denominado:documentos N/A
(Representante Legal / Apoderado) juridicos.pdf Folios: 12
6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS Archivo d - ado-d .
OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE CUMPLE renive denominado:doctmentos
juridicos.pdf Folios: 13 AL 16
APORTES PARAFISCALES.
Fecha de expedicion: (30)
dias calendario anteriores
a la fecha prevista para el CUMPLE
cierre del plazo del
presente proceso.
Objeto social: Debera
contemplar las act'n,/ldades CUMPLE
que guarden relacién con
el objeto a contratar.
7. CERTIFICADO DE
EXISTENCIAY Facultades del CUMPLE Archivo denominado:documentos N/A
REPRESENTACION LEGAL O representante legal juridicos.pdf Folios: 17 al 26
DOCUMENTO EQUIVALENTE
Domicilio CUMPLE
Término de duracion: Que
el término de duracion sea
igual al plazo de ejecucién CUMPLE
del contrato y tres (3) afios
mas.
Término de constitucion:
Que la persona juridica
tenga como minimo tres (3)
afios de constitucion con CUMPLE
antelacion a la fecha de
cierre de la presente
convocatoria.
Nombramiento del revisor
. , CUMPLE
fiscal seglin corresponda.
8. COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE Archivo denominado:documentos N/A
juridicos.pdf Folios: 27
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES — CUMPLE Archivo denominado:documentos N/A
Ley 1581 de 2012 juridicos.pdf Folios: 28
10. CERTIFICADO REDAM CUMPLE Archivo denominado:documentos N/A
juridicos.pdf Folios: 41
En la revisiéon preliminar no se encuentra reportado en listas restrictivas o
cautelares que infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiacion del
11. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE VERIFICADO Terrorismo.
ACTIVOS Y DE FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT El Consorcio realizara la vinculacion SARLAFT Unicamente del proponente
que resulte ganador dentro del proceso de seleccidn, teniendo en cuenta lo
indicado en el manual de contratacion del Fondo Colombia en Paz.
12. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS ,
, .. CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
Procuraduria General de la Nacién.
13. ANTECEDENTES FISCALES ,
, L CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
Contraloria General de la Republica.
14. ANTECEDENTES JUDICIALES .
., . CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
Policia Nacional.
15. REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS ,
CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
RNMC
16. CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA
DISTRITAL, MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE N/A N/A N/A
DE VIGILANCIA, INSPECCION Y CONTROL.

CONCLUSION

CUMPLE JURIDICAMENTE

OBSERVACIONES:N/A

Bogotd, D.C. Octubre 22 de 2024

Abogado MARIA FERNANDA PINEROS PINEROS
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico
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Fondo Colombia PROCESO DE SELECCION
en Paz CONVOCATORIA ABIERTA No. 047 de 2024

OBJETO: “Prestar el servicio integral de aseo y cafeteria para las unidades funcionales del Patrimonio
Auténomo Fondo Colombia en Paz.”.

PROPONENTE No. 2: LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S.
NIT: 900.427.788-3

CONCLUSION RECHAZADO

OBSERVACIONES: LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S. se encuentra incursa en la causal de RECHAZO
No. 11 que dispone : ".No estar la propuesta ajustada y abarcar la totalidad de los requisitos o condiciones
técnicas, juridicas o financieras exigidas. ."

Abogado MARIA FERNANDA PINEROS PINEROS
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico

Bogota, D.C. Septiembre 26 de 2024




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 47 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO “Prestar el servicio integral de aseo y cafeteria para las unidades funcionales del Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz.”
REVISOR FISCAL O CONTADOR EVALUACION
PROPUESTA PROPONENTE NIT REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR INDEPENDIENTE FINANCIERA
(Estados Financieros) PRELIMINAR
< FLOR ALEIDA VARGAS SARA CRISTINA HERNANDEZ
1 GRUPO EMPRESARIAL SEISO S.A.S 900453988-1 HUGO NICOLAS USME HOYOS ACEVEDO VALENCIA NO CUMPLE
2 LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU SAS 900427788-3 JUAN DAVID GONZALEZ PERALTA GREY P/:A'\glzrxlj_?Ei(E)LA Hoz ANDERSON SARMIENTO NATER RECHAZADO

SHvarlS

Elaboré
Edwards Enrique Montafio Rodriguez

Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTGNOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 47 DE 2024

“Prestar el servicio integral de aseo y cafeteria para las unidades funcionales del Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz.”

6n pi dela por GRUPO SEISO S.A.S NIT 900453988-1
I 3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE | NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X DOCUMENTOS FINANCIEROS | 1- La ecuacion patrimonical presenta incosistencias
Folios 13-49
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X POCUMENTOS FINANCIEROS)
Folios 05-12
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador X DOCUMENFT?S ZZ‘ANC‘EROS
olio
Certificado de vigencia de inscripcién y isciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X POCUMENTOS (WRIDICOS
i
Tarjeta profesional del Contador X DOCUMENTO§ FINANCIEROS
Folio 55
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOCUME;\S?IJGURINCOS
i
1- El valor de la utilidad operacional no corresponde con lo calculado de las cuentas operacionales segun la
Anexo No.13 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X DOCUMENTOS FINANCIEROS mform.acmn aponéqa en los EE.FF 2923, por lo anle.rlor, el. valor relacionado de Razén de cobertura, rentabilidad
Folios 58-59 del activo y rentabilidad de patrimonio, presentan diferencia con lo calculado.
3.2.3. Indicadores de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayora 1 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $62.341.228 X " lidar los indicad d idad fi . f as ob . indicad |
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utlidad operacional/Gastos de intereses Mayor o iguala T X No se pueden validar los indicadores de capacidad financiera conforme las observaciones indicadas a los EEFF
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 1% X
|RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 1% X
| Célculo Indicadores de Capacidad Financiera
GRUPO EMPRESARIAL SEISO S.A.S Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 3,74
ACTIVO CORRIENTE $ 10.329.185.528 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 39,30%
ACTIVO TOTAL $ 10.588.886.993 CAPITAL DE TRABAJO 7.568.385.646,00
PASIVO CORRIENTE s 2.760.799.882 RAZON COBERTURA DE INTERESES 13,08
PASIVO TOTAL $ 4.161.901.595 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 23,17%
PATRIMONIO $ 6.426.985.397 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 38,17%
UTILIDAD OPERACIONAL S 2.452.972.452
GASTOS INTERESES s 187.482.675
De acuerdo a las enel de analisis de la C ia Abierta No 47 de 2024, el NO CUMPLE

wards

Elabord
Edwards Enrique Montafio Rodriguez

Coordinacién Enlace C

Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 47 DE 2024

“Prestar el servicio integral de aseo y cafeteria para las unidades funcionales del Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz.”

n°2 i6 imi i i dela por LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU SAS NIT 900427788-3
I 3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE I RECHAZADO
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE RECHAZADO
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
Estados financieros bésicos a 31 de diciembre de 2023
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente
Tarjeta profesional del Contador
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente
Anexo No.13 Formato de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes.
3.2.3. Indicadores de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE RECHAZADO

indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor a 1
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70%
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $62.341.228
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o iguala 1
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 1%
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 1%

Calculo Indicadores de Capacidad Financiera

UTILIDAD OPERACIONAL

GASTOS INTERESES

LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU SAS Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ
ACTIVO CORRIENTE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
ACTIVO TOTAL CAPITAL DE TRABAJO
PASIVO CORRIENTE RAZON COBERTURA DE INTERESES
PASIVO TOTAL RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIMONIO RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

De acuerdo a las

enel de andlisis

delaC

ia Abierta No 47 de 2024, el proponente fue RECHAZADO desde el Componente técnico

oards

Elaboré

Edwards Enrique Montafio Rodriguez

Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




&

Fondo Colombia

en Paz

CONVOCATORIA ABIERTA No. 047 de 2024 FONDO COLOMBIA EN PAZ
INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR TECNICA

Objeto:

Prestar el servicio integral de aseo y cafeteria para las unidades funcionales del Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz.

No. DE PROPONENTES

NOMBRE DEL PROPONENTE

RESULTADO PRELIMINAR TECNICO

GRUPO EMPRESARIAL SEISO S. A.S.

NO CUMPLE

LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S.

RECHAZADO TECNICAMENTE POR PROPUESTA ECONOMICA

Bogota D.C., 24 de octubre de 2024

X5

Vianela Alicia Polo Garavito
Profesional Administrativo y Juridico
Direccidn Ejecutiva
Evaluador Técnico




Fonds Colombis
Carar

PROCESO

ABIERTA No. 047 de 2024

INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR TECNICA

ENPAZ

Objeto:

integral de

para las Patrimonio A

en paz.

Presupuesto Oficial

$249,364,910.00

Nombre del proponente

‘GRUPO EMPRESARIAL SEISO S.A.S.

it

900453988-1

Gonvtr e o e i - orio S s 10 ekt < 414 el Nombre i sl dl e
i : ]
Seccoral de Mmln\slnc\én i de lbague, . presuc\é'l del servicio de| certficacion no registra el lugar de ejecucion.
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b ———
e e B e et e b — . e s o
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(Anzodteaul A M”‘:g{g" Auaco, ““’f" (Condinomerca), e‘:":":"“' 1 100 1/12/2020 31/05/2021 rector Sect $1,083,558,571 permita su verificacion, E| CONTRATISTA podrd anexar copia NO cuMPLE
B o o oo, i, s conplrament e o contoy rodcacines o
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E19KORONENTE deers g o e . 13 - Exerenca sedes del Consefo Secconal de s Judcatura el 11me s Direcién Cnidsconratate), 1o cles permian competa 2
Acreditada del Contratista”, certificando con tres (3) contratos qor’ arte informacién que faltare en la certificacion”.
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"
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3 oo o campeenc o o e mm  scompatado g s S0 ¥ OTROS SERVICIOS GENERALES PARA — “clondo o> iteaconts o contengan s iommacon
i et de Jaudacin o documento HUNICIPIO DE E1VIGADO - ANTIOQUIASERVICIO SEGUN L0S REQUERIMIENTOS D& MURICIO B Envicaoo - ' 100 2010472020 1571272020 €AY CHiaCON TABARES 021402311 i vrcecin £ CONTRATIETS pocts rcvr oo No cumpLe
1 la que deberé constar como. mhlmb |I siguiente. V
i informacié Secretario de Despacho adiciones, o de los documentos soporte (tale: actas
N a) Nombr re o rlnén social del contratante parciales, de recibo final, lerm(Mddn 3 V/qu/daddn
) Somm o e et et g d
a c) Forma de e]e(uclbn forma individual (1), Consorcio (C) o Unién entida contratante), los cuales. Permlun comp‘etar la
n | Temporal (UT) y informacion que faltare en la certificaci
.
. d) Fecha de inicio del contrato (Dia, mes, afio)
e) Fecha de urm\n:clbn del contrato (Dia, mes, afio)
: ekl
T e s st s ot
. B e [ ——
‘
¢ s veiccinde o s, semencoa o esabicdoen
et S e e
: i s . [SEMIES SE4S5O IEGR, huwos e TERn 180 e - e L
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS INSTALACIONES Y 1 100 6/07/2020 4/04/2021 $979,575,169 pe v po NO CUMPLE
R erave COMPLEIO ACUATICO DE LA INSTITUCION UNIVERSITARIA PASCUAL BRAYO. genereo Completamente egibe del contrato, modifaciones y/o
° g Secretario General aiciones, 0 de os sopare (tales como acas
e o e e oo ot
s la
oy o oo ermian compor
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@
REDITACION DEL técnicas contenidas en el ANEXO TECN!C!J, en serm\ a= ello, EL
CUMBIRIENRG DELINEXO  |FROSEHENTS coiher s racmens oadin cume
e T e
| Técnico - ANEXO 14 suscrito por el representante Iegl\,
@ “ w
i oy e e o o o
EQUIPO Hinlno DE TRABAJO — cta CUMPLE
o oe e S
el et it pi
g s e
1. Un (1) Supervisor (a)
2. Un (1) coordinador (a)
O s
10 CUMPLE TECNICAMENTEC)

Informe de Evaluacion Prefiminar, dentro del término establecido en el cronograma de fa convocatoria ablerta.

Vianela Polo Garavito
Profesional Administrativo y Juridico
Direccién Ejecutiva

Evaluador(a) Técnico




Fande Colembla

PROCESO DE SELECCION CONVOCATORIA ABIERTA No. 047 de 2024 FONDO COLOMBIA EN PAZ

INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR TECNICA

Objeto:

Prestar el servicio integral de aseo y cafeteria para las unidades funcionales del Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz.

Presupuesto Oficial

$249,364,910.00

Nombre del proponente

LIMPLEZA INSTITUCIONAL LASU .

5.

Nit

900.427.788-3

1. Ls certificacion no registra el lugar de ejecucién.

o varifccinde o sntarir, s menciona o
estableci

en el numeral 3.3.3. del Andliss Preliminar,
s Gice:
CONTRALORIA GENERAL F [ASEO, CAFETERTA ¥ SUMINISTRO OF INSLMOS, EQUIFG 1 1510372021 el o crcacone o cotergan o nfoscin
Py T Pt e oS RS Berenins bE L 1 100% 2/03/2020 31/12/2020 ERIKA CELENY ZULETA ZABALA $220,520,099 que permitssu vercaio, £ CONTRATISTA podrs No cumpLE
(CONTRALORIA GENERAL DE MEDELLIN® Secretaria General rear copiacmpieamene e de ot
modificaciones /o adiciones, o de ios
Coport 1o co atespocile de secin
terminacién o liquidacién debidamente firmadas par cf
E1 PROPONENTE debers diigenciar el "Anexo No. 13 | funcionario competente de la entida contratante), los
Experiencia Accitada el Conrtisar ceticando cusles permian compltar s Iformacin que falar en
0s terminados y/o liquidados con la certificacion’
entdaces pubhms /o prvadescurnte s Gimes
cinco (5) afios de objeto igual o simiar al de
presente comvocatoria, ates de 1a fecha de ciere del
presente proceso y que las certfcaciones al sumerlas
Sean iguales 0 1. No es claro el Nombre o razén socil del contratante
superiores al valor total presupuestado en el presente| 2. La certifiacion no registra e lugar de ejecucién.
o
i Paraverfcadinde o snterir, e mencion
sumstorade valor de dla‘s umﬁuxs oo s PRESTAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA siabicdoan o e 3.3.5. o i peiminr,
gual o superior resu INCLUIDO EL MANTENIMIENTO LOCATIVO BASICO, LOS EQUIPOS 14/03/2023 b
esimaco en ol presente b NECESARIOS PR EL ESATROUL L 1S ¥ . 100 a0 -~ EDUARD HUMBERTO QUINTANA s aste56 Ente s cntcnoncs o contengen f2 nformacion
EXPERIENCIA ACREDITADA DEL SUMINISTRO DE INSUMGS PARA LAS DEPENDENCIAS O . /05 ARELLANO 7381 que permita su verifioacién, £ CONTRATISTA podr No cumpLE
R A oA pars i acrditacon del expriendsrequrca £ DE RAFAEL URTBE URIBE Y LA JUNTA Alcalde Local Rafael Uribe Uribe 2nexar copia completamente legible del contrato,
M g PROPONENTE deberd presentar los certfcaciones de T ADORA LocA modificaciones y/o adiciones, o de los documentos
a Clecucon de comrate ‘expedicas por el competente o soporte (tales como actas parciaie, de recibo final,
opla del contatoaccmpatadode u respecia scta terminacion o liquidacién debidamente firmadas por ef
4 e laudadn o documento cquvoln funcionario competente de la entida contratante), los
i i en a Que deberd constar como Claies permitan completer I nformaci ave faiare en
I mvmmu Ia siguiente informeci certificacion’
i re 0 rezén social del contratante
N 5 Objeto ce contsto
) o de sjscin - forms et ),
a Cancorco (€5 Urion Temporal (U1
n Dorcanals de parlcpacan ae egrane aue aporta
s e 1. La certificacén no registra el lugar de ejecucion.
. 4) Fecha de Inicio del contrato (Dia, mes, afio) 2. El nombre del funcionario que firma la certicacién no
e) Fecha de terminacion del contrato (Dia, mes, afio) coincide con el relacionado en el Anexo No. 13
. ) Lugar de ejecucién
) Fecha fima y cago gl funcanarioaue expide s pora vercaion de o anero,se mencion o
T certfca o u do en el numeral 3.3.3. del Andlisis Preliminar,
K Vel Total Eecutado n pesos PRESTACION DEL SERVICIO DE ASEO, CAFETERIA Y OFICIOS ey
M CONTRALORIA GENERAL DE. | yaR105 EN LA GERENCIA DEPARTAMENTAL DEL QUINDIO DE LA 1 100 1/10/2020 31/07/2021 GLORIA NANCY ARBOLEDA $47,540,000 Caan tascorticaciones no contengan I nformacion NO cumpLE
CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUS que permitssu verfcacio, £ CONTRATISTA pocis
" anexar copia completamente legible del contrato,
i modificaciones y/o adiciones, o de los d
< actas parciales, de recibo fina,
o cerminacitn o liquidacion debidamente firmadas por el
M funcionario competente de Ia entida contratante), los
cuales permitan completar a informacién que faltere en
la certificacitn”.
1 PROPONENTE maniestsconcery cepar a5
ecificaciones técnicas contenidas en
CNICO, en sefal de ello, EL PROPONENTE
ACREDITACION DEL CUMPLIMIENTO | erticard cicha ofrecimienta mediante el cumpLe
diigenciamiento de I Acreditacien del Cumplimiento
de Anexo Técnico - ANEXO 14 suscrito por el
representante legal
EI PROPONENTE debe garantizar el siguiente equipo
miimo de trabaj para s efective prestacn de los
oxlusia paro o servid, o que seberan et
disponibles en el momento en que la prestacién del
EQUIPO MINIMO DE TRABAJO ~ ANEXO |serviio o requiera, para efecto de cumplir con el compLE
15- Anexo Técnico y la correcta prestacion de los
senicis, qranizando contar con ol pasonal dneo
oo rncar o srvicosdo scoy ol
Caiipo mimo reavend e o ente:
Luna iper:
in (1) coordinador (a)
5. Coatr (4 operaes
CONCLUSION: RECHAZADO TECNICAMENTE
€l comite Tas verlf e, atendlendofomencionado e of Avlils rlminr, ol 37 queestabloces .. e Patrimonio AutGnom fando Celombl e Pa ealzad o ajustesarimeticos a aue haya uga encoso de s necesar”. ASismo, con o aspciiado y aficado e o A No. 21 - ESTUDIO DEL SECTOR Y MERCADO en o fem (2) nsumosy lementos de Ase y Cofteria.

sultado de dichas validaciones y verificaciones, se encontro que el valor total de la propuesta varia frente al valor total presentado por el proponente en su propuesta econdmica, al incluir los ftems 9 y 21 con velores negativos.
Acotando o anterior,se rechaza la propucsta econmica, en cumpmiento » s causar 6 rechaso No. 11 sonaloda an o capiula 1 - ruméral & el AnSIls reiminar, s col ice. 10 cocar 1 propueta 3108180 » soarcr 13 ot o 1o requIstos & condicionss cacicas, urdicas o inancieras exiidas establecda’.
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